
 

 

Uchwała Nr 358/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 

XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co   następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr 309/2020 Zarządu powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2020 roku, 

        Nr 315/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 322/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 327/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        Nr 342/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

        dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                                  Starosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                

                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                                     ………………….. 

                 /Michał Piechocki/ 

  

 

                                                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 



 

                               

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 358/2020 

Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego 

z dnia 2020-04-30 

 

 

  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

750 Administracja publiczna 199 304,00 805 268,36 0,00 1 004 572,36 
 

 75020 Starostwa powiatowe 14 680,00 805 268,36 0,00 819 948,36 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 805 268,36 0,00 805 268,36 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 999 315,00 192 500,00 0,00 1 191 815,00 
 

 85111 Szpitale ogólne 0,00 192 500,00 0,00 192 500,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 192 500,00 0,00 192 500,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 608 748,99 58 300,00 0,00 667 048,99 
 

 85322 Fundusz Pracy 257 200,00 58 300,00 0,00 315 500,00 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

257 200,00 58 300,00 0,00 315 500,00 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 128 316,00 2 846,90 0,00 3 131 162,90 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 616 216,00 2 846,90 0,00 1 619 062,90 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 846,90 0,00 2 846,90 
  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 040,00 0,00 4 040,00 
 

 92195 Pozostała działalność 0,00 4 040,00 0,00 4 040,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 040,00 0,00 4 040,00 

 

  

 

 

 

 

89 057 621,96 1 062 955,26 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 90 120 577,22 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                     Starosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                                                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr 358/2020 

                                                                                                                                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                                 z dnia 2020-04-30 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 5 215 065,05 561 810,00 159 810,00 5 617 065,05 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 978 667,00 561 810,00 159 810,00 5 380 667,00 
 

 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 768,00 0,00 608,00 62 160,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 067,00 327 500,00 0,00 673 567,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 018 382,00 206 000,00 0,00 2 224 382,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 189 261,00 0,00 159 011,00 1 030 250,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

8 700,00 20 000,00 0,00 28 700,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 152,00 6 045,00 0,00 29 197,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 5 935,00 0,00 145,00 5 790,00 
 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 600,00 0,00 46,00 1 554,00 

 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 858,00 265,00 0,00 2 123,00 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 5 994 423,15 300 000,00 0,00 6 294 423,15 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 547 423,15 300 000,00 0,00 5 847 423,15 
 

 4307 Zakup usług pozostałych 3 800 470,32 12 330,07 0,00 3 812 800,39 
 

4309 Zakup usług pozostałych 1 443 146,85 287 669,93 0,00 1 730 816,78 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 495 935,00 213 925,00 13 925,00 4 695 935,00 
 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 417 235,00 163 925,00 13 925,00 4 567 235,00 
 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

190 397,00 11 920,00 0,00 202 317,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 095 539,00 0,00 13 925,00 3 081 614,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

70 478,00 2 005,00 0,00 72 483,00 
 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 778 075,77 57 146,16 271 950,48 2 563 271,45 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 778 075,77 57 146,16 271 950,48 2 563 271,45 
 

 4810 Rezerwy 1 840 963,82 57 146,16 0,00 1 898 109,98 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 937 111,95 0,00 271 950,48 665 161,47 
  

801  Oświata i wychowanie 28 627 409,28 2 329 429,59                        0,00 30 956 838,87 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 124 672,00 457 658,00 0,00 4 582 330,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 535 419,00 52 480,00 0,00 2 587 899,00 

 

Załącznik Nr 2  
do 

Uchwały 

Nr        

/2020 

Zarządu Powiatu 

Wągrowie

ckiego 

z dnia 

2020-04-

09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 481,00 8 507,00 0,00 485 988,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

57 033,00 1 171,00 0,00 58 204,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 395 500,00 0,00 745 500,00 
 

 80115 Technika 10 992 602,00 1 340 746,59 0,00 12 333 348,59 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 325,00 23 746,59 0,00 81 071,59 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 640 189,00 1 086 720,00 0,00 7 726 909,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 298 479,00 178 920,00 0,00 1 477 399,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

124 966,00 51 360,00 0,00 176 326,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 824 491,00 515 000,00 0,00 6 339 491,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 972 178,00 360 000,00 0,00 4 332 178,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 412,00 67 000,00 0,00 789 412,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

54 453,00 13 000,00 0,00 67 453,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 75 000,00 0,00 89 500,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 469 034,00 16 025,00 0,00 485 059,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 981,00 13 425,00 0,00 377 406,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 822,00 2 275,00 0,00 70 097,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
9 583,00 325,00 0,00 9 908,00 

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 10 566 784,38 5 468 950,48 0,00 16 035 734,86 
 

 85111 Szpitale ogólne 8 977 389,45 5 468 950,48 0,00 14 446 339,93 
 

 
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

727 389,45 500 000,00 0,00 1 227 389,45 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 250 000,00 4 968 950,48 0,00 13 218 950,48 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 363 879,00 571 817,00 0,00 13 935 696,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 643 266,00 21 817,00 0,00 1 665 083,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 761,00 18 737,00 0,00 947 498,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 700,00 2 735,00 0,00 174 435,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

18 758,00 345,00 0,00 19 103,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 434 413,00 150 000,00 0,00 1 584 413,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 107,00 126 000,00 0,00 822 107,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 152,00 21 332,00 0,00 147 484,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

12 085,00 2 668,00 0,00 14 753,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 287 704,00 400 000,00 0,00 3 687 704,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664 435,00 332 000,00 0,00 1 996 435,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 801,00 55 000,00 0,00 387 801,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

38 243,00 8 000,00 0,00 46 243,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 481,00 5 000,00 0,00 26 481,00 
  

 

 
 

855 Rodzina 5 476 723,00 2 000,74 0,00 5 478 723,74 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 419 453,00 2 000,74 0,00 3 421 453,74 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,74 0,00 2 000,74 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562 400,00 14 040,00                        0,00 576 440,00 
 

 92116 Biblioteki 468 000,00 10 000,00 0,00 478 000,00 
  

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

468 000,00 10 000,00 0,00 478 000,00 
 

 92195 Pozostała działalność 30 100,00 4 040,00 0,00 34 140,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 600,00 0,00 2 600,00 



 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 440,00 0,00 20 440,00 

 

  

 

 

 

 

96 586 720,96 9 519 118,97 
 

 RAZEM WYDATKI  445 685,48 105 660 154,45 
 

  

 

 

 
 

 

                                                                                                                                             Starosta  

                                                  …………………… 

                                                  /Tomasz Kranc/ 



                                    

                                                              

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 358/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe - w Starostwie 

Powiatowym    zwiększa się o kwotę 805.268,36 zł dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych, tj. 

refundacja poniesionych wydatków na projekt pn.: „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i 

kartograficznych powiatów: Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i 

Złotowskiego”, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się o kwotę 192.500 zł 

dotacje z tytułu pomocy finansowej na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup respiratorów i pozostałego 

sprzętu medycznego niezbędnego do wyposażenia stanowiska intensywnej terapii w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu - Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach 

przeciwdziałania SARS-CoV-2”, z tego: z Gminy Miejskiej Wągrowiec o kwotę 100.000 zł, Miasta i 

Gminy Gołańcz 60.000 zł,  Miasta i Gminy Skoki 10.000 zł,  Gminy Damasławek 7.500 zł,  Gminy 

Mieścisko 10.000 zł i Gminy Wapno 5.000 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – na 

podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.I.4020.15.1.2020.MP z dnia 05 marca 

2020r., zwiększa się o kwotę 58.300 zł zaplanowane środki Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2020 

roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych 

oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinasowania do wynagrodzeń zasadniczych, 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze - w związku z rozliczeniem zaliczek 

przyznanych na 2019 rok osobom prowadzącym rodzinne domy dziecka i pełniącym rolę rodzin 

zastępczych na utrzymanie domu, zwiększa się o kwotę 2.846,90 zł wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 

ubiegłych, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność – na 

podstawie decyzji Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, zwiększa się o kwotę 4.040 zł środki na 

dofinansowanie polsko-niemieckiego turnieju w tenisie stołowym w Wągrowcu. 

 2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 -   w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – środki w kwocie 

2.000 zł zostaną przekazane w formie dotacji dla Gminy Miejskiej Wągrowiec na prowadzenie zadania 

związanego z zarządzaniem drogą powiatową nr 1626P – ul. Lipową w Wągrowcu, położoną na terenie 

miasta Wągrowiec.  

     Przeniesienia w  planie Powiatowego Zarządu Dróg dotyczą zwiększenia środków w kwocie 400.608 zł 

na bieżące utrzymanie dróg, wydatki remontowe dróg i budynków, środki na pomiary laboratoryjne 

dotyczące dróg i mostów, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych, 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększa 

się o kwotę 300.000 zł wydatki na zadanie  pn.: „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i 

kartograficznych Powiatów Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”, 

z tego kwota 14.505,98 dotyczy niewykorzystanej w 2019 roku części zaplanowanych środków, oraz 

kwota 285.494,02 zł stanowi zwiększenie środków własnych na realizacje zadania.  



 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 – Komendy 

powiatowe Policji - z budżetu powiatu zostaną przekazane na Fundusz Celowy Policji środki w kwocie 

50.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wągrowcu, 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – z budżetu powiatu zostaną 

przekazane środki w kwocie 150.000 zł na Fundusz Wsparcia KWPSP w Poznaniu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego typoszeregu GCBA 4/24 dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu. W planie KPPSP w związku z niższymi 

wydatkami na wypłatę uposażeń funkcjonariuszy za okres przebywania na zwolnieniach lekarskich, oraz 

z tytułu posiadania wakatów od stycznia do kwietnia 2020 roku zmniejsza się o kwotę 13.925 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, tj. wypłatę pomocy mieszkaniowej dla funkcjonariusza (11.920 zł), oraz na nagrody 

uznaniowe (2.005 zł), 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  zwiększa się o kwotę 

57.146,16 zł rezerwę ogólną. Dokonuje się zmiany przeznaczenia zaplanowanych środków rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 271.950,48 zł, z tego: 174.450,48 zł. – na nowe zadanie 

inwestycyjne pn.: ,,Przebudowa budynku kuchni przyszpitalnej’’ ZOZ w Wągrowcu, oraz  97.500 zł na 

nowe zadanie inwestycyjne pn. ,, Zakup respiratora i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego do 

wyposażenia stanowiska intensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu - Szpitalu 

Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach przeciwdziałania SARS-CoV-2”, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 395.500 zł środki na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wągrowcu,” z tego kwota w wysokości 245.500 zł dotyczy niewykorzystanych 

środków finansowych w 2019 r. Plan po zmianach na zadanie wynosi 745.500 zł, oraz zwiększa się o 

kwotę 62.158 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

   Rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 800.000 zł 

i w planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 140.000 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane. W planie Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa się o kwotę 377.000 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane, oraz o kwotę 23.746,59 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się o kwotę 

300.000 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Zwiększa się także o kwotę 75.000 zł wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na wymianę okien i drzwi w 

piwnicy oraz naprawę parkietu w sali nr 109 i 204 (zalecenia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Poznaniu). W  planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 140.000 

zł wynagrodzenia i składki od nich  naliczane, 

     Rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione – w planie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 16.025 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, tj.: wynagrodzenie osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne i  składki na 

Fundusz Pracy i SFWON, 

-   w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się o kwotę 500.000 zł 

zaplanowane środki na pokrycie ujemnego wyniku finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej. Zwiększa 

się o kwotę 4.178.950,48 zł środki na zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa i dostosowanie do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu Szpitala ZOZ w Wągrowcu” (środki  niewykorzystane w 2019 

roku).  Z budżetu powiatu zostanie udzielona dotacja w kwocie 500.000 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu na nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Przebudowa budynku kuchni przyszpitalnej’’(zmiana 

w konstrukcji dachu, montaż nowej wentylacji oraz wymiana części instalacji elektrycznej), oraz w 

kwocie 290.000 zł  na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup respiratorów i pozostałego sprzętu 

medycznego niezbędnego do wyposażenia stanowiska intensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu - Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach przeciwdziałania SARS-

CoV-2”,  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy 

pracy - w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, w związku ze zwiększeniem środków 

Funduszu Pracy zwiększa się o kwotę 58.300 zł zaplanowane środki na dofinansowanie w 2020 roku 

kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych oraz 

składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinasowania do wynagrodzeń zasadniczych, 



 

 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, jednocześnie umniejsza się o kwotę 58.300 zł 

uprzednio zaplanowane środki własne na     wynagrodzenia i składki od nich naliczane na to zadanie, 

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze – w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Wągrowcu zwiększa się o 

kwotę 21.817 zł środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

     Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o 

kwotę 150.000 zł wynagrodzenia i składki  od nich naliczane, 

     Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy zwiększa się o kwotę 400.000 zł środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, tj.: 

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy i 

SFWON, oraz składki na Fundusz Emerytur Pomostowych, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – ze względu na zwrot przez osoby 

prowadzące rodzinne domy dziecka i pełniące rolę rodzin zastępczych na utrzymanie domu kwota 

2 000,74 zł zostanie zwrócona do budżetu powiatów, z których w 2019 roku Powiat Wągrowiecki uzyskał 

dotację na pokrycie części kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych, tj. Powiat Gnieźnieński 

490,30 zł , Powiat Siemianowice Śląskie 1059,68 zł, Powiat Słubicki – 450,76 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 –  Biblioteki – z budżetu 

powiatu zostanie udzielona dotacja w kwocie 10.000 zł dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Wągrowcu. Środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność biblioteki, tj. wdrożenie programu 

finansowo-płacowo-kadrowego VULCAN, oraz dostosowanie strony Internetowej Biblioteki zgodnie z 

Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych, 

   Rozdział 92195 – Pozostała działalność – na podstawie decyzji Polsko-Niemieckiej Współpracy 

Młodzieży, zwiększa się o kwotę 4.040 zł środki na dofinansowanie polsko-niemieckiego turnieju w 

tenisie stołowym w Wągrowcu. 

 

  Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

                 

                                                                                                                                   Starosta 

 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


